ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2023

№ 3
с.Ворониха
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 31 октября 2022 года, утвержденным решением Воронихинского сельского Совета народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.10.2022 № 25, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (Приложение).

2.  Признать утратившим силу решения Воронихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края:

 - от 01.03.2019 №13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»;

- 04.06.2019 № 24 «О внесении изменений  в решение Воронихинского  сельского Совета народных депутатов Воронихинского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 12.04.2018 № 18  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Воронихинский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»;

- 03.03.2021 № 7 «О внесении изменений  в решение Воронихинского сельского Совета  народных депутатов Воронихинского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 12.04.2018 № 18  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Воронихинский    сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»   (в ред. от  12.07.2019   № 27)».
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Воронихинского сельсовета, а также на официальном сайте Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                        И.А.Беккер
Антикоррупционная экспертиза проекта муниципального правового акта проведена.  Коррупциогенных факторов не выявлено.
Глава сельсовета                                                                                    С.А.Реунов